4. diimpegnare, quindi, la somma di € 774,69 per le finalita sopra riportate allintervento n. 10810701/1 del
Bilancio corrente in corso di redazione;

kkdodkkkk FERKRK % *hkkhkkdhhkik * LEd %k kkkkkkREK; Lk *kks

H '}‘ y
Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di ?‘egolari}éggéntabile -attestante la copertura

finanziaria. ’
Piedimonte San Germano, Ii _ /j Ly ﬁ(ji{/?,ﬁ /J{;

Y

ok dok

LR R R e * *kkkkdkkhkhhik fekkk

. o
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita con’:ébi,é, attestante la copertura
finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma’5 dell'art. 183 del T.U. n.
267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al Responsabile del Settore preposto per gli
ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li mi.é/ //ﬁ//?@ % .

* *k *% * * Kk hhk

f@*&;@ wS o Pl A o, D¢

B




Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 96 /n. 58 Amministrativo-Ambiente 2016

OGGETTO: Diritti di iscrizione annuale al Registro Provinciale dei rifiuti. Impegno di spesa e
contestuale liquidazione. C.l.G. ZC91C07451

L’anno duemilasedici, il giorno quattordici del mese di novembre, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
o che questo Ente ha attivato il servizio di raccolta differenziata porta a porta dei rifiuti solidi urbani nei
territori dei Comuni di Colle San Magno, Villa Santa Lucia e Piedimonte San Germano, Comuni aderenti

a questa Unione;

o che per I'espletamento di tale servizio ci si avvale dell'ecocentro per lo stoccaggio e messa in riserva dei
materiali provenienti dalla raccolta differenziata effettuata su ogni Comune;

o che l'ecocentro di localita Signoritti di proprieta di questa Unione & regolarmente iscritto nell’apposito
Registro Provinciale per I'attivita di recupero dei rifiuti speciali non pericolosi e che per detta iscrizione
necessario versare un importo annuale a titolo, di diritti di iscrizione; 4'

o che sirende, quindi, necessario provvedere al pagamento dei citati diritti come previsto dal D.M. 350/98
e dalla delibera della Giunta Provinciale n. 50/2014 e che, pertanto, necessita provvedere al relativo

impegno di spesa,;
VISTO il bilancio per 'anno 2016 regolarmente approvato;
VISTO lo statuto dell’'Unione; |
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006;

DETERMINA
1. la premessa che precede forma parte integrante della presente determina;

2. di impegnare e contestualmente liquidare, la somma di € 774,69 a titolo di pagamento dei diritti di
iscrizione nel Registro Provinciale per I'attivita di recupero dei rifiuti speciali non pericolosi per gli anni
2014, 2015 e 2016, :

~

3. di stabilire che il mandato venga effettuato a favore del Responsabile del Servizio Giuseppe Fordellone
il quale provvedera ad incassare la somma e al pagamento tramite bollettino postale;




